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ABNINGSSTÆVNET I SILKEBORG blev begunstiget af en
overraskende stor deltagelse, og selvom det for nogle kneb
med at vælte de nye kegler, også af nogle, fine resultater. Her
på fotoet ses til venstre datter og mor, fra venstre Tove Hilmer,
Puds, som vandt Dame A og Lise Kristensen, Centrum, som
vandt dame B. Endvidere nummer 1 i dame C, Inge Hansen,
KBK 63. Læs mere inde i bladet.

4 KBK 1940 og SAS er nu 4 point foran
i l. division for herrer og damer

7 I dette nummer er der lidt nyheder fra det
øvrige Norden

3 Daniaden er ved at tage form - 4 idrætsgrene
er udvalgt til at være pionerer her



2

OWLEREN'
OBLIGATORISK

MEDLEMSBLAD FOR
BOWLINGSPORTEN

I DANMARK
REDAKTION:
SENIORER - ØST
John Jørgensen (ansv.)
Muldager 23
3600 Frederikssund
Post sendestil:
Frydensbergvej 16
3660 Stenløse
Tlf. (03) 17 1033 (dag)
Tlf. (03) 31 1401 (aften)
SENIORER - JYLLAND
Per Rasmussen
Ølstedvej 5, Lisbjerg
8200 Arhus N
Tlf. (06) 23 1661
SENIORER OG
UNGDOM- FYN
Eilif Mortensen
Asgdervænget 14
5210 Odense NV
Tlf. (09) 12 11 17 (dag)
UNGDOM
KØBENHAVN/SJÆLLAND
Anne Rath
Florensvej 7,2 mf.
2300 Sundby
UNGDOM - JYLLAND
Kurt Jensen
Strubjerg 2
9400 Nørresundby
Tlf. (08) 17 5239
FOTO -ØST
Carsten Sønberg
FOTO -VEST
Oluf Henriksen
Vårvej 3,8200 Arhus N
Tlf. (06) 160682
Tilrettelæggelse,
opsætning og tryk
P.M.-TRYK
Papirmagasinet ApS
3660 Stenløse
OPLAG
4.000 stk.
ANNONCER
Kontakt redaktionen
DANSK BOWLING
FORBUND
Idrættens Hus
2600 Glostrup
Tlf. (02) 45 55 55/lok. 234
Giro 146812
Kontortid:
Hver mandag kl. 19-22
Alie indbetalinger foretages
tilovenst.
BOWLEREN udsendes20
gangeårligt til samtlige li-
censerede bowlere.

NY TURNERINGSFORM ?
Den omstændighed, at man i Sverige har vedtaget, at man fra
sæsonen 1979 skal spille amerikansk spillemåde, altså den
spillemåde, vi også anvender i vor egen pokalturnering, vil
givet sætte gang i spekulationerne om, hvorvidt vi også her til
lands skal ændre vor turnering til for eksempel at være 5-
mands hold, 3 serier, amerikansk spillemåde.
Da Danmarksturneringen i sin tid blev startet, var det kraf-

tigt inde i billedet, at lade den afvikle på den måde, men
forslaget herom fik en ublid medfart; bl.a. også af dette blads
redaktør, og nød ikke fremme,
Nogen, også indflydelsesrige personer i dansk bowling, hæl-

der imidlertid stadig til den anskuelse, at spilleformen er rig-
tig. Det er ud fra en økonomisk synspunkt, og ud fra det
synspunkt, at man mener, det man kalder holdspil, kommer
mere til sin ret ved amerikansk spillernåde.
Der kan altså så småt forudses, at komme mere om dette i

de kommende år. Og når man skal til at kigge lidt på spille-
formen, bør man tage een ting med ind i billedet, Måske
skulle man overveje at spille om 2 point i hver serie. Det
kunne man såmænd med stor fornøjelse også indføre i den
kørende turnering, 6 mands hold 6 serier, således at hver
kamp altså gjaldt 12 point, og at resultatet kunne blive her-
efter. Kampe der eksempelvis ender 8-4 ville blive resultatet,
Et par steder i landet har man ved et par lejligheder prøvet

denne form, navnlig i Frederikssund, hvor firmabowlingtur-
neringen, iøvrigt med deltagelse af 42 hold, spilles således.
Formen har en fantastisk effekt. Den spilleglæde, der lægges
for dagen HELE KAMPEN IGENNEM, gør en gammel redak-
tør tænksom - og får ham til her og nu at foreslå, at det
snarest muligt indføres i turneringerne også. Lad ham nævne
et par fordele: hver eneste slag betyder noget kampen igen-
nem. Selvom et hold er håbløst bagefter inden sidste serie
vil de alligevel have kampens sidste 2 point at kæmpe om,
og det kan ikke undgå at højne standarden.
Kampen bliver bedre at referere, og lettere at forstå for

udenforståenden. I stedet for disse høje, intetsigende tal, som
vi ved bliver læst op nu, er det da lettere for folk, der lytter
til radioens sport søndag kl. 21.45, at forstå, at Sisu og KBK
har spillet uafgjort 6-6 i deres kamp.
Der er mange andre gode argumenter for at indføre det vi

kan kalde "point-systemet", men der bliver sikkert plads for
det en anden gang ! J.J.

De næste numre af BOWLEREN udkommer den
23_ november og 14. december. HUSK stof til
redaktørerne senest den 16. nov. og 7. dec.
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DANlADE i sæson 1978/79
Det store landsomfattende arran-
gement, DANIADEN, er nu så
langt fremme, at planerne har-
kunnet konfirmeres, og så småt
kan de første bevægelser ude i
marken påbegyndes.
GUTENBERGHUS er sponsor

for dette store ungdomsarrange-
ment, og i første omgang vil man
køre denne store, idrætslige begi-
venhed med 4 sportsgrene, hvor
bowling altså er sluppet igennem
det meget lille nåleøje.
Udover os skal gymnastik, bas-

ketball og sandsynligvis brydning
deltage, og her lidt om det store
arrangement.
For alle idrætsgrenes vedkom-

mende, er proportionerne ens, og
vi .~~al derfor her tale om sagen i
"Vi -form.
Det er meningen, at der skal

spilles i 4 grupper, i samme al-
dersklasse (11-13 år), således at
gruppe l og 2 er uøvede, medens
gruppe 3 og 4 er øvede (license-
rede sam t rutinerede ulicensere-
de). Grupperne l og 3 er drenge
og grupperne 2 og 4 er piger.

Deltagerantallet bliver således i
finalerne:
Landsfinale 32 deltagere
Landsdelsfinale2 x 48 deltagere
Regionsfinaler 6 x 32 deltagere
Halfinaler 12 x 32 deltagere

Der spilles i samtlige danske
bowlinghaller, hvoraf der på nu-
værende tidspunkt som bekendt
er 12. Eventuelle nyopførte bow-
linghaller vil naturligvis indgå i
arrangementet, idet landet opde-
les i 2 dele, øst og vest for Store-
bælt, som vi kender det for så
meget andet i bowling.

Men derudover opdeles hver
landsdel i 3 regioner, således:
Sjælland: Køge og Frederikssund,
Rødovre og Valby samt Ved Ka-
jen og Kastrup. Jylland/Fyn: Aal-
borg og Viborg, Silkeborg og k-
huse samt Herning og Odense.
Der spilles 3 serier, Europæisk.

Dog tænkes landsfinalen afviklet
over 2 x 3 serier, EU, idet der
spilles både lørdag og søndag.
Indledende runder spilles

sam tlige haller.
Regionsfinalen spilles mellem

de 4 bedste fra hver hal i regio-
nen. Landsfinale mellem 4 bedste
fra hver region og endelig lands-
finale mellem de 4 bedste fra hver
landsfinaJe.

Indledeide runder er tænkt over
14 dage i oktober 78, således at
den ene" uge falder i efterårsfe-
rien. Halfinalerne skal spilles i
midten af november, regionsfina-:
lerne i januar 1979, landsfinalerne
i marts 1979, alt dog afhængig af
landsfinalens afholdelsestidspunkt
Alle oplysninger har vi fået fra

ungdomslederen Bruno Stokholm,
som naturligvis vil være den, der
for bowlingens vedkommende vil
komme til at stå med det meste
arbejde. J.J.

TAlG! I anledning af den store interesse ved
Arena Bowling-Centrets åbning, vil vi
herved gerne sige rigtig hjertelig tak til
alle, der har hju Ipet os på vej.
Det gælder især de ca. 400 bowlere,
der ved deres deltagelse gjorde vort
åbningsstævne til det hidtil største i
Jylland.
Også en stor tak til alle de mange men-
nesker, der ved blomster og gaver har
vist, at vi så absolut ikke står alene t
vore bestræbelser på at få bowlingspor-
ten indført i Silkeborg.
Endnu en gang hjertelig tak alle sammen
og på gensyn i

ARENA BOWLING-CENTER
Silkeborg
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1. DIVISION HERRER

1940 NU 4 POINT FORAN
Der var i denne runde dobbeltop-
gør i Rossini, hvor Sisu og Sundby
skulle møde henholdsvis KBK
1940 og Rossini, og efter den se-
nere tids spil var det vel ventet, at
i hvert fald et af udeholdene
ville få points, men sådan skulle
det ikke gå. Rossini vandt en sik-
ker sejr over Sundby, der havde to
spillere, der tilsammen lavede
958, og det er ikke nok, når Ros-
sini har fået det rigtige bent ud af
sengen. Det blev til pæne 6709,
mens Sundby måtte nøjes med
6539, men de har da nu den trøst
at de er færdige med Rossini-
banerne for i år.
KBK 1940 vandt deres 5. sejr i

lige så mange kampe, men det,
kneb gevaldigt mod Sisu, der
ganske vist ikke havde det store
spil fremme, men det havde 1940
heller ikke, og så kom der en gy-
ser ud af opgøret. Efter fintælling
stod 1940 som vindere med 32
kegler, og forblev dermed ubesej-
ret, mens Sisu måtte ned på en 5.
plads.

I Alborg havde Cimbrer ST på
besøg, og det gav den ventede
store sejr til Cimbrer-spillerne Det
er heller ikke mange kegler ST
skraber sammen i øjeblikket, det
blev kun til 6222 denne gang. Sid-
ste år havde holdet mange gode
kampe, så det er i grunden mær-
keligt, at det går så skidt i år, men
vi må jo håbe, at bøtten bliver
vendt.
Endelig var der endnu et jysk

opgør i Arhus mellem Viking
og Stenhuset, og før sidste serie
var forskellen mellem de to hold
kun ca. 25 kegler, men så dykke-
de Viking helt gevaldigt, og Sten-
huset kunne trække sig tilbage
med 2 værdifulde point:
KBK 1940 har nu et forspring

på 4 point ned til nummer 2, og
de øvrige hold skal nu passe alvor-

ligt på, at fyrrerne ikke løber fra
dem. Trods nederlaget er Sundby
stadig nummer 2, men både Cimb-
rer og Rossini har nu samme
pointtal, nemlig 6, derefter kom-
mer Sisu, Viking og Stenhuset alle
med 4 point, og endelig er ST ale-
ne i bunden helt uden point.
Topscorere:
Cimbrer Søren Claen 1175
KBK 1940 Ole G.Mortensen1139
Rossini Hans Tobberup 1167
Sisu John Thomassen 1151
ST Peter Jørgensen 1100
Stenhuset Steen Tørner 1195
Sundby Gert Gjertsen 1150
Viking Bjarne Hedegård 1165

1. DIVISION DAMER

SAS NU AFGØRENDE FORAN
Ligesom hos herrerne gav denne
5. runde en afklaring på mange
ting, i hvert fald hvad angår 1.
pladsen. Det hold, som hidtil
har ligger nummer 2, kun 2 point
efter SAS, Fight fra Herning, gik
helt ned i sin kamp i Århus mod
Puds, og måtte se sig klart besejret.
Fight nåede et for holdet helt
usædvanligt lavt resultat, 5794, og
den ordnede Puds i en håndeven-
ding ved at slå 6476. Else Ander-
sen var helt i top med 1248.
SAS havde ikke det mindste be-

svær med CKC i Rossini, og slog
igen udmærket med 6366. Holdet
kører støt og roligt mod Dan-
marskmesterskabet, ja, man kan
ligefrem tale om, at spændingen
er ved at fordufte fra 1. division,
damer. CKC slog 5713, og ligner
til gengæld mere og mere et 2.
divisionshold.
Sisu vandt, omend uden at slå

det helt store, over BBK, også
i Rossini. Sisu slog 6084, og ju-
bilæumsklubben 5739. Også BBK
må nok allerede nu se i øjnene, at
standarden i l. division er lige en
kende højere, end det er muligt
for klubbens damer at klare.
Og så slog Hot Spot i Alborg ny

jydsk rekord og besejrede Stenhu-
set med overvældende 6668 mod
6270. Det bragte iøvrigt Hot Spot
op på 2. pladsen med 6 point,
det samme som de to efterfølgen-
de klubber, Fight og Sisu. Så
kommer der 3 med 4 point, Sten-
huset, Puds og CKC, og BBK
uden point.
Desværre er score sedlerne ikke-

TUK i hænde tirsdag aften efter
denne runde, for så vidt angår de
individuelle resultater fra kampen
i Ålborg, så i den herværende
oversigt over de bedste mangler
vi Stenhuset. Hot Spots resultater
er nævnt andet sted.

Men her de bedste:
BBK Hanne Henkel 985
Sisu Birgitte Lund 1082
Puds Else Andersen 1248
Fight Karin Mathiasen 1060
CKC Joan H Andersen 1015
SAS Lillian Christianse 1114

2. DIVISION VEST HERRER
To hold, der i de første kampe ik-
ke havde været helt fremme i divi-
sionen, mødtes denne gang i Ar-
hus, og det kan nok være det sag-
de BANG. Med virkelig godt hold-
spil fra begge sider, dårligste mand
i kampen havde 1080, gav det to
flotte holdresultater , og det var
egentlig ærgerligt, at ikke begge
hold kunne få points, Det blev nu
Hot Spot, der med 6835 nåede 13
kegler mere end Amici, der fik de
2 points med hjem til Viborg, og
dermed fik sæsonens første point.
Topholdet Twenty Five havde

denne gang let spil mod Top 10
og det var derfor overraskende, at
holdet ikke kunne nå mere end
6298, da de sådan set kunne spille
uden nerver.
Det lave keglefald til Twenty

Five betød, at Exodus rykkede
ind på holdet, men det kneb
gevaldigt for dette hold at få
points med hjem fra Herning,
HVor HBC førte før sidste serie,
desværre for hjemmeholdet blev
sidste serie ikke for god, og da
samtidig Exodus kæmpede godt,
klarede rækkens nummer2 lige
sejren hjem.
Den sidste kamp i divisionen

stod mellem Stjernen 67 og Flyg-
ger, og det gaven meget. sikker
hjemmesejr til Stjernen, der til-
med lavede det pæne resultat
6689. Flygger kan slet ikke kom-
me i gang i år, og der skal flere
kegler til, hvis holdet skal kravle
op ad stigen.
I toppen er stadig Twenty Five

og Exodus med max. point, og
der er nu kun 32 kegler mellem
de to hold, så der er lagt op til en
gyser i efterårets sidste kamp, når
holdene mødes i Viborg. Med 6
points kommer så de to Herning-
hold HBC og Stjernen 67, og med
4 points Amici. I bunden er Top
10 nu alene uden points, mens
Hot Spot og Flygger hver har to
points.
Topscorere:
Amici Ole Lindgård 1189
Exodus Bjarne Lindholm 1145
Flygger Jan L Kroghave 1201
HBC Harry Kristiansen 1157
Hot Spot Torben Hansen 1186

(debutant)
Top 19 Villy Jensen
Tw Five Villy Zabinsky

1068
1144



2. DIVISION VEST DAMER
Topholdet Exodus havde denne
gang let spil mod Kammeraterne,
der ikke var nogen trussel mod
det homogene førerhold. Det blev
denne gang ikke til den store total
6125, men det er også svært, når
modstanderne er så langt bagefter.
Der var kamp mellem Centrum

og Viking om at følge i hælene
på Exodus, og det blev en virkelig
velspillet kamp, som fik Centrum
som vinder med 6260, mens Vi-
king trods pæne 6075 befandt sig
i taberens rolle.
ST, der indtil nu er med i top-

gen af divisionen, var slemt på
Krogen på hjemmebane mod Slip
men klarede skærene i den sidste
serie, så holdet stadigvæk kun er
to point efter Exodus, mens Slip
fik sit 4. nederlag i træk, holdet
har desværre for dem, en evne
til at spille bedst, når modstan-
derne spiller godt, og det er ikke
altid godt for pointene.
Endelig var der lokalopgør i Al-

borg, hvor Chock fik det helt
store spil frem med 6214, hvor-
efter Split var chanceløse.
I spidsen er som sagt Exodus

med max.point 10, mens Centrum
og ST er lige efter med 8 point, så
kommer Viking og Chock med 6
point, mens de sidste 3 hold er
ved at få det koldt i bunden. Slip
har 2 point, mens Split og Kam-
meraterne endnu har den første
sejr til gode.
Topscorere:
Centrum Elsa Kristensen 1090
Chock Margit Nielsen 1134
Exodus Lone Sørensen 1048
Kammerat Elsebeth Petersen 1012
Slip Vivi Pedersen 1041
Split Mimmi Nielsen 1064
ST Ayoe Jensen 1027
Viking ElsebethDreier 1122

2. DIVISION ØST HERRER
I en kamp i Frederikssund hvor
Gysertimen i TV er det rene vand
ved siden af, slog LR64 en af sine
værste konkurrenter, Hook. Hook
var inden da på 2. pladsen, en
placering, som Hellerup nu indta-
ger. LR64 nåede 6520 mod
Hook's 6426, men de optimistiske
Frederikssund'ere var, efter det
oplyste, bagud i kampen, men
slog kontra i sidste serie.
Hellerup klarede uden besvær

Ellipsen, 6529-6095, og BKK
SAS med beskedne 6387-6251.
Off-day for begge hold, kan man
sige. Det kan man også om divi-
sionens sidste opgør, Center-B64,

hvor sidstnævnte vandt med kun
6309 mod Centers 6200.
Og de bedste:
Hellerup Erik Nielsen 1196
Ellipsen Henning Jacobsen 1086
Center Bjarne Mortensen 1072
B64 Walter Petersen 1105
BBK Mogens Jensen 1155
SAS Børge Christiansen 1107
LR64 Lars Hornung 1180
Hook Anders Mortensen 1247

2. DIVISION ØST DAMER
Med kniberi lykkedes det Sundby
igen at erhverve sig point, og de
har stadig det maximale, 10, på
l. pladsen og 450 kegler foran
nummer 2, Hook med 8 point.
I denne omgang måtte Sundby

tage til takke med 5839, men
Lyngby nåede 5503, så sejren var
hjemme. LK Nes var lige ved at
overrumple Hook ved at slå 5944
og det pressede Hook op på 6030,.
rundens højeste i denne division.
Hellerup spillede mod Starlet,

som tydeligt mangler een af deres
stærkeste damer, som har skiftet
klub, og så nåede 5601. Hellerup
slog 5759, og har derfor samme
pointtal som Hook, 8 ialt.
Sebo og Dino mødtes i et in-

teressant opgør, og det blev Dino,
som kunne trække sig ud af kam-
pen med 2 point og hæderlige
5993.
I spidsen altså Sundby med 10

Hook og Hellerup på hver 8.
Og de bedste:
Sundby Anne Rath
Lyngby Britta Jørgensen
LK Nes Kirsten Nielsen
Hook Anette Klink
Hellerup Lissi Carlsen
Starlet Gurli Petersen
Sebo Anette Jørgensen
Dino Birthe Houg

1088
983

1078
1091
0123
989
1088
1067

J.J./-pr.
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TAK
FOR
INTERESSEN

Vi i Flintstone
vil gerne her
gennem bladets
spalter, sige
alle tak for
den opmærksomhed,
der blev os til
del ved vor
jubilæums-
reception.
En særlig tak
til Rita, Rossini,
for hendesog
hallens støtte
op til jubilæet
- og i det daglige - ,
samt til BOWLERENS
redaktør,
fordi han ikke
skrev hele
sandheden.

Endnu en gang:
mange, mange tak
allesammen

B.K. FLINTSTONE
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SENIORBAROMETER Barometeret omfatter de hø-
jeste turneringskampresulta-
ter indtil nu.

Det kniber lidt for herrerne at
komme op på de store resultater
i denne sæson. I denne runde kun-
ne kun tre herrer komme ind på
listen, og kravene er da ikke så
store endnu. Bedst var Anders
Mortensen fra Hook med 1247,
mens en anden Mortensen, Villy

fra Stjernen 67 nåede 1236, og så
har Poul Erik Larsen fra Stenhu-
set haft en kamp på 2. holdet, og
det gav 1219, således at han nu
har 2 bidrag fra en 2. og 3.holds
kamp.
Hos damerne fik listen en ny

fører i Else Andersen fra Puds,

der lige akkurat gik foran Eta Bo-
dilsen med 1248. Sidstnævnte har
jo desværre fået stop i bowlingen
på grund af en rygskade. Og så er
der jo ikke færre end 4 bidrag fra
Hot Spot, hvoraf Bente Jensen
har de 2, idet hun har haft en 2.
holdskamp indimellem.

DAMER HERRER
1 EIse Andersen Puds .. X 1248 1 Michael Peukert Exodus 1271
2 Eta Bodilsen Fight. .. 1246 Jan Donde Hook. 1271
3 Maria Larsen Cimbrer 1204 3 Poul Erik Larsen Stenhuset 1265
4 Jette Hansen Stenhuset 1203 4 BØrge Ludvig Viking!JBU 1256
5 Elsebeth Dreier . Viking/JBU 1191 5 Allan Nielsen Sundby 1250
6 Connie Buchardt . SAS ... 1185 6 John Thomassen Sisu 1249
7 Annette Jørgensen Sebo 1184 7 Per Fledelius Viking/JBU 1248
8 Henny Larsen. Stgenhuset 1183 8 Anders Mortensen Hook. X 1247
9 Bente Jensen Hot Spot X 1173 9 Bo Carlsen Sundby 1239
10 Bodil Hansen Center .. 1172 10 Ole Lindgård Amici 1236
11 Tove Nielsen Hot Spot 1165 Willy Mortensen Stjernen 67 X 1236
12 Anita Olsen Spare Time 1162 12 Erik Raun KBK 1940. 1233
13 Anne Rath . Sundby 1160 13 Per Nybro Christensen KBK 1940 1229
14 Anne Rath . Sundby 1156 Eivind Madsen Fight. .. 1229

Henny Larsen Stenhuset 1156 15 Jan Donde . Hook. 1223
16 Anne Rath . Sundby 1154 16 Knud Jensen Hot Spot 1221
17 Else Andersen. Puds 1153 17 Ib Andersen. Center 1220
18 Else Andersen. Puds 1149 18 Poul E Larsen. Stenhuset X 1219

Margit Bangsø . Fight. 1149 19 Leif N issen KBK1940. 1218
20 Ursula Knudsen . Storno 1148 20 Helge A Larsen Sisu 1215
21 Grethe Koch SAS 1143 21 Henrik Kriegsbaum Flygger 1214

EIse Andersen . Puds 1143 22 Hans Tobberup Rossin! . 1213
23 Else Kline . Hot Spot X 1142 23 Bent Kinnerup The Gunners 1212
24 Joan Buchardt Hook .. 1141 Kristian Patarsen Cimbrer 1212
25 Benta Jensen. Hot Spot X 1140 25 Henning Westergård Twenty Five 1209
26 Birgitte Lund Sisu 1139 Preben Olsen T rotterne 1209
27 Hanne Henkel . BBK 1138 27 Eivind Madsen Fight. 1207
28 Tove Madsen Stenhuset 1135 Gert Gjertsen .. Sundby 1207
29 Margit Nielsen: Chock X 1134 29 Jens Rasmussen. B 64 1206
30 Jonna Lind Sisu 1133 Erik Nielsen. Hellerup 1206

NY JYSK REKORD
EFTER FLOT SPIL
Damerne fra Hot Spot, der har
holdt sig lidt tilbage i år, tog gru-
som revanche i opgøret i Løvvang
mod Stenhuset, der har en vis ev-
ne til at møde holdene, når de
laver ders bedste. De måtte denne
gang foruden at se de 2 point for-
svinde, også lide den tort, at deres

jyske rekord for 6-mandshold 6
serier blev taget fra dem. Med 5
damer over 1100 havde Hot Spot
virkelig fundet rillen, men der
manglede 62 kegler op til den
danske rekord, ligesom de mang-
lede 18 kegler til den danske re-
kord over 4 serier, men et virkelig
flot resultat af Hot Spot, hvor de
enkelte spillere lavede følgende:

Bente Jensen
Tove Nielsen
Else Klitte
Helle Jensen
Lene Nielsen
Jette Johannesen

Flot ikke?

1173
1165
1142
1108
1102
979

6669

VI MINDER OM

det arrangement, IKK afholder i ning - et område, som også har
Idrættens Hus den 17. november. meget at sige bowlerne -. Tilmel-
Emnet er: Kondition og opvarm- ding til EBBE LINDBOE.

Vesterbros Ligkistelllagasin
Kurt Christensen - Enghavevej 25 - Forretning: (01) 21 14 10 - Privat: (01) 31 51 93

Begravelser og Ligbrænding ordnes smukt. og økonomisk overalt.
Alle aftaler kan evt. træffes i hjemmet.
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Lidt nyt fra resten af Norden
NY FORBUNDSFORMAND
I SVERIGE
Som nævnt i BOWLEREN, skul-
le svenskerne på deres årsmøde i
september, finde en ny landsfor-
mand. Arne Tysen, som i 17 år
har været i lederkredsen i Sverige
ønskede ikke genvalg.
Som ventet blev den 42-årige

KNUT JONESON valgt til ny for-
mand. Han er en - også her i
landet - kendt bowlingspiller,
på landsholdet et par gange har
han været, og frem for alt er han
ankermand på l. divisionsholdet
Zenit, som sidste sæson vandt 1.
division i nedre Norrland.
- Det gælder om at fastholde de
mange unge, som i dag besøger
vore mange bowlinghaller, og det
er der, vor frem tid ligger, siger
Knut Joneson, og han har endvi-
dere-til hensigt at satse yderligere
på elitebowlerne, ligesom bladet
BOWLAREN står hans hjerte nær.
De der overværede årsmødet i

Stockholm, fik allerede der
et godt billede af den nye for-
bundsformand, skriver storebror
BOWLAREN, Sverige. Ambitio-
nerne er store, ligesom målsæt-
ningen, hvilket gør, at man kan se
fortrøstningsfuldt på den nye
sæson, som byder på så meget nyt.
Arne Tysen har naturligvis ikke

helt forladt bowlingsporten, idet
han beklæder tillidsposter i den
Internationale organisa~ion FIQ.

MERE SVENSK
Det er iøvrigt besluttet, at sven-
sker fra sæsonen, der begynder
september 1979, går helt over til
amerikansk spille måde i deres tur-
nering. Om det skal være 5-mands
hold, eller 2 x 4 mandshold, er
ikke helt afgjort endnu, men
navnlig fordi man på internatio-
nalt plan helt har droppet euro-
pæisk spillernåde, vil man også
gøre dette i de svenske turnerin-
ger. Dagen er ikke fjern, hvor vi
også her i landet vil se forslag om
at omlægge vore turneringer til
amerikansk spillernåde.

3 300 SERIER
Ikke mindre end 3 gange har sven-
ske bowlere i år slået 300-serier i
officielle arrangementer. Navnlig
udmærker den kun 15-årige Eva
Nordstrom, Motala sig ved i de
indledende runder til World Cup
at have slået den perfekte serie.
Den svenske turnering spilles

med 8 mandshold over 4 serier,
og i år er det højeste resultat slået'
af AlK, Stockholm, som har nået

6626, et snit på 207 for hele
holdet. Bedst på holdet i den
kamp var Bo Pelander, som på
sine 4 serier nåede, hold godt fast,
973. (der står 973), eller 243 i
gennemsnit.

DANSKE I SVERIGE
Der er ikke så få danskere der
dyrker bowling i Sverige. Og
mange gør det med en så stor
succes, at de ville være væsentlige
forstærkninger på det danske
landshold, De tre vi her skriver
om, er alle, danske statsborgere,
men har naturligvis ikke licens
her i landet.
KNUD HARTVIG, spiller for El·
bogen i Malme, og har i 9 år spil-
let bowling. Han er på deres 1.,
divisionshold, og ligger på turne-
ringstabelIen i øjeblikket med et
gennemsnit på 204.
PREBEN RUSKOV, som navnlig
vil være at huske for bowlerne i
Ålborg, hvor han var halleder i
Karolinelund, spiller i The Saint
i Goteborg, og har på deres 2.
divisionshold et gennemsnit på
omkring 198 i år.
FLEMMING SKOVBY har boet i
Sverige i mange år. Han er fra
Nykøbing Falster, og spiller i
Ottan i Stockholm. Foruden et
pænt gennemsnit, betragtes han
som den største kugleborings-
specialist i Stockholm.
Som nævnt er alle tre danske

statsborgere, trods deres fleråri-
ge ophold i Sverige.
Vi skal da her lige gøre opmærk-

som på, at en af de absolut stær-
ke svenske damer, Gerda Omann
også er født og opvokset i Dan-
mark, men svensk gift og svensk
statsborger.

65 ARS BOWLING
Som landets ældste union, har
Goteborg Bowling Forbund kun-
net fejre sit 60-års jubilæum her i
år. Næste år er det Stockholms
Bowling Forbund, der står for tur
men begge unioner overgås af
ikke mindre end 10 svenske bow-
lingklubber, som i år har kunnet
og kan fejre 65 års jubilæum.

BOWLAREN
En del modtagere af det nye sven-
ske landsblad, BOWLAREN, har
igennem nogen tid ikke modtaget
bladet. Det skyldes den omstæn-
dighed, at det danske postvæsen
som det eneste i verden, ikke ac-
cepterede den adresseringsform,
man har anvendt ved udsendelsen
fra Sverige. BOWLAREN sendes

faktisk til hele jordkloden, ja til
så, fjerne egne som Australien og
Japan. Som det eneste postvæsen
har det danske altså returneret
alle bladene til Sverige og man
har nu fra og med nummer 5,
ændret adresseringen til de blade,
der kommer til Danmark.
Iøvrigt har det svenske blad

modtaget ikke mindre end
256.000 kroner i støtte fra sta-
ten. Det er en såkaldt pressestøtte
som gives til periodisk udsendte
blade, hvorunder BOWLAREN
altså henhører. Men det nye blad
har også nogle budgetter, som er
betydelige. For eksempel er por-
toen for udsendelsen de ca. 28
gange bladet udkommen, ikke
mindre end 460.000 kroner årligt,
og lønninger til redaktionen og de
journalister, som er med og skri-
ver til bladet, løber op i næsten
10.000 kr. PR. NUMMER.

FLERE :S:T(lRE TAL
Ikke mindre end 18.000 starter
kunne man notere til de indleden-
de runder i World Cup i Sverige.
Rekorden i år er dog indledende
runde til Svenska Cupen i hænde.
Det er en halturnering, hvor ho-
vedpræmien er en frirejse til Chi-
cago til Brunswick World Open,
hvor hele den amerikanske profes-
sionelle elite deltager. Her var der
ikke mindre end 39.000 starter,
og denne kæmpeturnering blev
vundet af Per Andersson, Sundby-
berg. Præmien til 2,3,4,5 og 6 er
en rejse og deltagelse i en stor
international turnering i Paris.

LIDT FRA NORGE
Det norske bowlingforbund, som
stadigvæk kun består af omkring
650 medlemmer, støtter to norske
bowlingspilleres rejse og deltagelse
i de åbne amerikanske mesterska-
ber. Omkring 60% af omkostnin-
gerne vil blive betalt af NBF, og
formålet er naturligvis på denne
måde at støtte de to bowleres
videre bestræbelser for at blive
endnu bedre. Det er Arne Svein
Strøm og Erik Garder, der er
tale om.
Men ellers vil Norge i nærmeste

fremtid få endnu en bowlinghal.
Det er i Gol i Guldbrandsdalen,
hvor en 4-baners hal snart står
færdi~.
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380 til åbninsstævne i den
nye bowlinghal i Silkeborg
Ikke færre end 380 havde sat
hinanden stævne i den nye bow-
linghal i Silkeborg, og det blev,
som det jo altid gør, en blandet
fornøjelse for mange spillere,
men nogle fandt da ud af det"
Som noget ekstraordinært havde

damerne i A- og B-rækken datter
og mor som vindere. Tove Hilmer
vandt A-rækken med 1134 mens
Lise Kristensen med 1016 lige
akkurat klarede 1. pladsen i B-
rækken. Virkelig imponerende at
"mor,mor" kan fortsætte i så stor
stil. Hun er jo ved at være, nå nej,
man taler jo ikke om en dames
alder.
Hos herrerne var Steen Tørner

fra Stenhuset bedst med 1197, og
det ser ud til, at han virkelig har
fået styr på "Bergendorff-stilen"
der kommer mange flotte resul-
tater fra hans hånd.
Svend Age Kragh fra HBC havde

en spændende dag i hallen, før
det stod klart, at hans 1. plads i
B-rækken var sikret med 1166, og
sammen med makkeren Evald
Pedersen nåede de 2296 i par,
hvilket også gaven 1. plads.
Et par ungdomsspillere fra

Sundby havde taget den lange vej
og det gav mange præmier
til Per Henriksen, der blev num-

mer 2 i ungdom A-rækken, og
nummer l i par sammen med Per
Hjorth, og endelig fik stævnets
højeste ungdomsserie, så der
er kommet præmier med posten
til København.

Resultaterne blev iøvrigt:

HERRE A
1 Steen TØrner Stenhuset
2 Per Rasmussenexodus
3 John Emborg Exodus
4 Egon Christensen Split
5 Leif Elgaard Cimbrer
6 Keld Mortensen Exodus
7 Peter Christensen Cimbrer

HERRE B
1 Svend A Kragh HBC
2 Kurt Nielsen Jun Air
3 Evald Pedersen HBC
4 Knud Olsen Centrum
5 Ulrik Bengtsen Puds
6 Ole Lindgård Amici
7 Wilhelm Colding Flygger
8 Per Adolfsen Slip
9 Christian Lund Amici

HERRE C
1 Anton Landstøm Op Ned
2 Verner Thomsen Tieren
3 Niels Toksig Stenhuset
4 Flemming Jensen KB K 63
5 Formand, Puds
6 SØrenWixø Exodus
7 Bruno Nielsen KBK 63

HERRE D
1 Benny Jensen Flygger
2 Bent E Svejstrup 'rw Five
3 Chr Thomsen AB K
4 Preben Madsen Exodus
5 Knud Buch LBC
6 John Rasmussen Jum J 76
7 Grønvold Pedersen LBC
8 Egon Dansholdt Jum J 76

1001
998
968
963
962
952
944
937

1197
1184
1170
1160
1154
1153
1147

ULlC.
1 Børge Petersen
2 Leo Gammelg§rd Samson

920
798

DAMER A
1 Tove Hilmer Puds
2 Bente Jensen Hot Spot
3 Li Ily Schartau Puds
4 Tove Nielsen Hot Spot
5 Else Andersen Puds

1134
1099
1098
1093
1084

1166
1149
1130
1127
1124
1110
1088
1086
1078

DAMER B
1 Lise Kristsnsen Centrum 1016
2 Bente Dyrmose Silkeborg 1014
3 Elsebeth Pedersen Kammerat

1001

DAME C
1 Inge Hansen KB K 63 978

1077
1067
1060
1057
1049
1044
1041

DAMD D
1 Dorte Johansen Jum J 76 915
2 Ellen Johnsen Hot Spot 902
3 Karen Jensen Flygger 902
4 Anne Grete Juel Stj 67 890
5 Inga Olsen Samson 870

ULIC.
1 Hanne Christensen AUC 925

UNGDOM A/B
1 Tim Mortensen Hot Sp 1100
2 Per Henriksen Sundby/KBU

1098
3 Jan Mortensen Tw Five 1067

UNGDOM C/O
1 Finn Larsen Kammerat 1009
2 Helle Christensen ABK 952
3 Morten Larsen ABK 929
4 Johnny Andreassen Kamm. 881
5 Henning Dambro AB K 876

De tre øverst placerede damepart
fra venstre: Tove Hilmer/Grethe
Christensen, Puds (3), Else Ander-
sen/Lilly Shartau, Puds (2) og
Bente Jensen/Tove Nielsen, Hot
Spot, som vandt.



HERRER PAR
1 Svend A Kragh
Evald Petersen HBC 2296

2 John Emborg
Bjarne Lindholm Exodus 2244

3 Leo Klitte Hot Spot
Hans J Andersen Amici 2227

4 Villy Jensen
Kaj Olsen Cimbrer 2209

5 Keld Mortense
Alex Nielsen Exodus 2203

6 Per Rasmussen
Oluf Henriksen Exodus 2192

"'AME PAR
1 Bente Jensen
Tove Nielsen Hot Spot 2192

2 Else Andersen
lilly Schartau Puds 2182

3 Tove Hilmer
Grethe Christensen Puds 2101

UNGDOM PAR
1 Per Henriksen
Per Hjorth Sundby/KB U 2158

2 Tom Mortensen
Lars Korshø] Hot Spot 2154

HØJESTE SERIE HERRER
Ove Nymann Tw Five 257
DAMER
Lilly Schartau Puds 232
UNGDOM
Per Henriksen Sundby/KBU 217

øverst: nummer 2 og 3 i ungdom
C/D, Celle Christensen og Morten
Larsen, begge ABK.

1 midten den jydske spilleudoalgs-
formand, Walther Lauritsen, som
tog et vældigt nap ved dette
første stævne i Silkeborg.
Nederst nummer 1 i henholdvis
B og C: Svend A. Kragh, HBC og
Anton Landstrøm, Op Ned.

Vi beklager, at fotografierne kan
virke det man kalder "lidt flade ".
Det skyldes, at originalmaterialet
var farvefotografier.

9
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LIDT
AF
HVERT

VENSKABS KAMP
En venskabskamp mellem Top 10,
Odense og Ravnsborg, Køge,
endte med en samlet sejr til de
fynske spillere på sammenlagt
1607 kegler.
Der blev spillet med 8 ungdoms-

spillere, 8 herrer og 8 damer over
4 serier for ungdommens vedkom-
mende og 6 for seniorerne.
De enkelte resultater blev:
UNGDOM
Top 10
Ravnsborg

DAMER
Top 10 6959
Ravnsborg 6257

HERRER
Top 10 7800
Ravnsborg 7190

NYE ADRESSER
Forbundsformanden, jørgen Høj-
ager er flyttet her den l. novem-
ber. Hans nye adresse kommer
her tillige med telefonnummeret:

JØRGEN HØjAGER
Høvedstensvej 34
2650 Hvidovre

Telefon Ol - 78 15 14

Også vor ungdomsleder, Bruno
Stokholm skifter i den nærmeste
fremtid adresse. Den 9. december
flytter han fra Viborg til Køben-
havn, og vil her få adressen:

BRUNOSTOKHOLM
jægerhusene 77
2620 Albertslund

Telefon 02 - 641821

OG FRA FINLAND
meldes om et helt fantastisk
resultat. Det er fra den finske
turnering, som spilles med 5
mandshold over 3 serier. Her
nåede klubben JUra, Helsingfors
i en kamp for nogen tid siden,
sammenlagt på een af serierne
1192, 238 i gennemsnit. Spil-
lernes serie lå som følger: 275,
264, 244, 207 og 202. l}es~lta-
tet er så vidt vides, det højeste
der er lavet i Europa nogensinde.

4509
4211

STOR OMTALE
Som nævnt i Per Rasmussens
beretning fra åbningen af Silke-
borgs nye bowlinghal, var åbnin-
gen genstand for megen opmæk-
somhed lokalt. Her et nedfotogra-

BOWLEREN beklager, at der ikke
denne gang er noget med fra KBU
-vor medarbejder har måttet med-
dele, at der ikke er kommet no-
get ved redaktionens slutning.

UNGDOMSTURNERINGEN
JYLLAND - 4_ RUNDE
jYL. DRENGE. I 4. runde skifte-
de Hot Spot og Chock plads i
toppen, da Hot Spot vandt over
LBC og Chock tabte til Split.
På Hot Spots hold var det Lars
Korshøj, der var den stærkt
topspiller med 1151, og i kampen
Split-Chock var det Bo Larsen
der var forskellen. Split vandt
overbevisende. Resultaterne: Hot
Spot 4284, LBC 3887. Split 4258
Chock 4083 og Bo lavede iøvrigt
1179, så her er et af jyllands
bud til landsholdet, da det jo ikke
er hans eneste topresultat, men
en række af gode resultater.

feret indtryk af, hvad MIDTjYL-
LANDS AVIS gjorde ud af begi-
venheden. Læg her især mærke til
eksemplet på spilleregnskabet.
Det skal nok give respons i den
nye bowlingby.

Den næste kamp blev spillet i
Århus og her ser det ud til at
Stenhuset er ved at finde takterne
igen, de lavede 4140 mod Puds'
3717. Topscorer blev Fin Karlsen,
Stenhuset med 1135. Det ser ud
til at vi jo længere vi når hen i
sæsonen bliver det bedre og bedre
spil fra alle hold i rækken.
Sidste kamp i rækken blev spillet
i Herning og det var her Flygger
der mødte lokalholdet HUK, som
de let og elegant besejrede med
resultatet 3799 mod HUKs 3506,
og her var det igen en af eliten der
var på toppen, nemlig en gammel
kending johnny Christiansen,
Flygger med 1132. Og efter den
række af fine resultater ser vi nok
hen med spænding på de næste
kampe i rækken. .

jYL. PIGER. I pigerækken viste
det sig, at topholdet fra Puds
havde en af deres dårlige dage,
men .de fik dog de 2 point, selv
om det kun var det 4. bedste
resultat i rækken. Puds mødte
Op Ned og det endte med 3553 til
Puds og 3072 til Op Ned. Topsco-
rer blev jette Håning, Puds med
961. I Aalborg spillede Split mod
Chock, og her gik Chock af med
sejren, da Bente Andreasen efter
en kortere pause er gået i hård
tcæning igen--Bente-blev-tipseorer



med 1039 og resultatet blec
Chock 3665 og Split 3373. Også
den næste kamp blev spillet i Aal-
borg. Stenhuset og Hot Spot spil-
lede en meget lige, men god kamp.
Stenhuset vandt med 3665 mod
3628. Topscorer blev Susanne
Madsen Stenhuset med 988.
Det ser også her ud til at der bli-

ver mere og mere kamp om poin-
tene og holdresultaterne bliver
bedre jo længere vi kommer hen
i turneringen.

AALBORG UNGD. 1. I denne
række mødte de to Check-hold
hinanden og det var topholdet i
rækken, Chock 2 der med 2498
vandt kampen. Chock 3 lavede
2312 i denne kamp og det var
Peter Amtoft, der med 705 blev
topscorer. Den næste kamp gav
lette point til Split 2, da de ikke
stillede op med Split 3. Resultatet
Split 2 1566. I den sidste kamp
mødte Strike Stenhuset, her var
det Strike, der løb med pointene
de lavede 2391 mod Stenhusets
2070. Topscorer i denne kamp
blev Kim Sørensen, Strike med
654.

ARHUS UNGD. 1. I Århus ser
det ud til at man spiller en om-
gang mere end i de andre rækker,
men en ting er sikkert: Kammera-
terne ser ud til at være de bedste
bowlere i denne række. Kamme-
raterne l vandt begge kampe i
denne runde og fører nu med
max. point. Resultat: Kammera-
terne l 2344, KBK 63 1808,
Kammeraterne l 2243. Kammera-
terne 3 1820. Men der er andre
hold i denne række: ABK l vandt
også begge deres kmape i de to

runder. ABK l lavede 2406, ABK
3 2051 og i den næste: ABK l
2311, KBK 63 2 2076 så de skal
nok blande sig i toppen med
Kammeraterne. Men det ser også
ud til, at ABK 2 kan, de vandt
også deres to kampe. Her var det
først KBK 63 2, som lavede 2109
der måtte se sig besejret, sa ABK
2 lavede 2336, i den anden kamp
var Kammeraterne 2's 2186 heller
ikke nok. ABK vandt også her
med 2220. Efter alle disse dobbelt-
sejre mangler vi så kun to kampe i
denne række, nemlig en kamp
mellem Kammeraterne 2 og Kam-
meraterne 3. Her vandt hold 2
med 2072 mod hold 3's 1491.
Og i den sidste kamp vandt Puds 2
med resultatet 2091 mod ABK 3's
1837. Topscorer i denne omgang
blev Helle Christensen, ABK med
727.

VIBORG/HERNING UNGD. 1.
I denne fælles række, som dækker
begge byerne mod vest, starter vi
først med en Viborg-kamp. Her
var det Hot Spot med resultatet
2286, der vandt over Op Ned,
som lavede 1862,. Og et rent
Herning-opgør: Fight, der fightede
pointene hjem ved at slå HUK 2
med resultatet 2488 mod 2352.
Det ser ud til at det passer i den-

ne runde, sådan at alle hold får
hjemmebane, for det sidste hold
spiller også til daglig i Viborg, det
er nemlig ST l og Twenty Five l.
Her vandt ST l med 2382 mod
Twenty's 2191. Topscorer i
denne række blev Kirsten Jørgen-
sen, Fight med 671.

AALBORG UNGD. 2. Der blev i
denne række ikke de store roke-
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ringer i placeringen. Chock 4, som
fører rækken, vandt over LBC 2.
Resultatet: Chock 4 lavede 2334,
LBC 2 2161. I den næste var det
også et Chock-hold, der vandt.
Her lavede Chock 5 2208 mod
Stenhusets 1923, og fik hermed
pointene. Den sidste kamp
gav Stenhuset lette point, da
Split 4 ikke stillede op mod Sten-
huset, som så lavede 2098. Top-
scorer blev Michael Wittrup,
Chock med 667.

VIBORG/HERNING UNGD. 2.
I denne række ser det ud til at
Twenty Five 3 er suveræn. De
fik dog et par lette point denne
gang, da deres hold 2 ikke stille-
de fuldtallig. Twenty Five 3 lave-
de 1750. Men det ser så ud til
at i de næste to kampe stiller man
dog op med alle, her slog Hot
Spot HUK med resultatet 2073
mod 1515, og i den sidste kamp
vandt ST 2 over ST 3, men 1855
mod hold 3's 1499. Topscorer i
denne række blev Gitte Olsen,
Hot Spot med 596.

AALBORG UNGD. 3. I denne
række, som jeg også før har
kaldt vores begynderrække, skete
der ikke ret meget. Der udeblev
to hold, så den helt store spæn-
ding var der kun i kampen LBC
og Chock. Her vandt LBC med 12
kegler, så det viser i sig selv, hvor
spændende det var. Resultatet
blev LBC 1863, Chock 6 1851.
Stenhuset udeblev, Five o'Clock
lavede 1370, Sundby 1830. Flyg-
ger udeblev. Topscorer i denne
række blev Per Mortensen, Sund-
by med 543.

DANSK BOWLING FORBUNDS JUBILÆUM
Den 10. december er det 10 år siden, Dansk Bowling Forbund blev stiftet
ved et repræsentantskabsmøde i Nyborg. Dagen fejres på forskellig måde,
bl.a. bliver der udgivet et omfattende jubilæumsskrift, og der afholdes stævner
overalt i landet til en pris, vi kan kalde: som for 10 år siden, nemlig 3,25. pr.
serie, altså 19,50 i de 6 serier, stævnerne bliver indbudt til.
Stævnerne finder sted i ugen 3.-10. december, og for flere hallers vedkommen-

de vil stævnerne blive afviklet om aftenen. .
Desværre er vi ikke i stand til at give ret mange flere oplysninger, udover at

hver spiller tildeles handicap, som beregnet med 90% af spillerens snit op til
210, og det giver jo unægtelig mange chancen for at vinde de fine præmier, og
ganske sikkert et godt perspektiv i hele arrangementet.
Nærmere vil tilgå direkte
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Resultater ·
stillinger

KØBENHAVN HERRER
SERIE l
GBK 6486
Viking 6277
BBK 6252
Sisu 5980
Herlev 6245
Tel Star 6470
l GBK 25759 8
2 Tel Star 25640 6
3 Sisu 25351 4
4BBK 24315 4

2. DIVISION ØST 5 Herlev 25094 2
DAMER 6 Viking 24700 O

1. DIVISION HERRER LKNes 5944 SERIE 2
Rossini 6709 Hook 6030 Flintstone 6071
Sundby 6539 Sundby 5839 Trotterne 6418
KBK 1940 6524 Lyngby 5503 Partner 5961
Sisu 6492 Hellerup 5759 Dino 6195
Cimbrer 6682 Starlet 5601 Sisu 5797
ST 6222 Sebo 5869 Shoot 6398
Viking 6558 Dino 5993 l Dino 24677 6
Stenhuset 6731 l Sundby 30218 10 2 Flinstone 23915 6

3 Trotteme 26329 4
l KBK 1940 33052 10 2 Hook 27781 8 4 Shoot 24880 4
2 Sundby 33337 6 3 Hellerup 29010 8 5 Partner 23792 2
3 Cimbrer 33058 6 4 Dino 29152 6 6 Sisu 23771 2
4 Rossini 32671 6 5 Lk nes 28640 4
5 Sisu 33379 4 6 Sebo 28891 2 SERIE 3 A
6 Viking 32873 4 7 Lyngby 28284 2 VBI68 6195
7 Stenhuset 32726 4 . 8 Starlet 28290 O Kastrup 6033
8 ST 31856 O

2. DIVISION VEST Sporvejene 6134
1. DIVISION DAMER HERRER Joker 6130

Stenhuset 6270 Amici 6822 Hellerup 5967
Hot Spot 6668 Hot Spot 6835 Sundby 5955

Puds 6476 HBC 6444 l Hellerup 24628 8
Fight 5794 Exodus 6526 2 Sporvejene 24155 6
BBK 5739 Tw Fi,ve 6298 3 Joker 25143 4

4 Kastrup 24675 2
Sisu 6084 Top 10 5816 ~~~~d~l 24315 2
CKC 5713 Stj 67 6689 24056 2
SAS 6366 Flygger 6284
l SAS 32042 10 l Tw Five 33024 10 SERIE 3 B
2 Hot Spot 30935 6 2 Exodus 32992 10 Spare Time 6181
3 Fight 30837 6 3 HBC 32318 6 KBK 1940 6089
4 Sisu 30507 6 4 Stj 67 32168 6 Tel Star 5795
5 Stenhuset 31728 4 5 Amici 32536 4 BKK38 6207
6 Puds 30703 4 6 Hot Spot 31923 2 Viking 51037 CKC 29147 4 7 Flygger 31448 2
8BBK 26713 O 8 Top 10 29756 O

VSK 6192
l Spare Rime 24280 8

~E~~~SJON lØST 2. DIVISION VEST 2VSK 24635 6
DAMER 3 BKK 38 23885 4

Center 6200 Centrum 6260 4 KBK 1940 24011 2
5 Tel Star 22720 2B64 6309 Viking 6,075 6 Viking 21488 2

BBK 6387 ~\'.~~k 5871
SAS 6251 6214 SERIE 4 A
Hellerup 6520 ST 5711 ø 44 5960
Ellipsen 6095 Slip 5644 Nesa 5962

LR64 6503 Kammeraterne 5618 Trottrene 6497
Hook 6426 Exodus 6125 LKNES 6224

l LR64 32581 10 l Exodus 31071 10
Crazy 6098

2 Hellerup 32211 8 2 Centrum 30273 8 Rossini 6292
3BBK 32380 6 3 ST 29383 8 l Trotterne 26356 8
4 Hook 32177 6 4 Viking 29776 6 2 Rossini 26138 8
5 B64 32155 6 5 Chock 29265 6 3 LK Nes 24510 4
6 Center 31791 2 6 Slip 28947 2 4 Crazy 24268 2
7 SAS 31300 2 7 Split 28476 O 5 Nesa 23448 2
8 Ellipsen 30779 O 8 Kammerat 28243 O 6 ø 44 23382 O
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SERIE 4 B A4 KØBENHAVN DAMER
Tempo 6063 Sebo 6322
DLG/Miele 5802 Mars 5648 SERIE 1
Shoot 5361 Valby 5542 Spare Time 5919
BBK 5976 VBI68 5520 B64 5452

B64 6219 Hook 5687 Sisu 5809
Thor 5593 Herlev 6189 Center 5669

1 B64 24089 6 1 Sebo 18758 6 Partner 5787
2BBK 23814 6 2 Valby 16931 6 CKC 5545
3 Tempo 23724 6 3 Herlev 18280 4 1 Spare Time 23468 8
4 DLG/Miele 23472 4 4 VBI 68 16426 2 2 SISU 23035 6
5 Thor 22149 2 5 Hook 16798 O 3 Center 23198 4
6 Shoot 21593 O 6 Mars 16188 O 4CKC 22287 4

5 Partner 22512 2
SERIE % a B1 6 B64 22095 O
BP 5840 Esso 5765 SERIE 2Opus 5760 BKK73 5725 BK65 5460
B64 5394 KBK 1940 5229 Alea 5566
BBK 5830 Partner 4538 Storno 5271
Irma 6048 Vangede 5371 Sporvejene 5723
Hook 6069 Giro 5003 Philips 5640
1 Hook 24122 8 1 Esso 17214 6 Trotterne 5880
2 BP 23609 8 2 BKK 73 16673 4 1 Sporvejene 22850 83 BBK 22830 4 3 Vangede 15863 4 2 Trotterne 22896 64 Opus 23020 2 4 Giro 15456 2 3 Alea 22632 65 Irma 22935 2 5 KBK 1940 14961 2 4 Phili s 22052 26 B64 22224 O 6 Partner 13919 O 5 BK:f5 16336 O

SERIE 5 B B2
6 Storno 16170 O

Sporvejene 5801 Sjok 5178 SERIE 3
Joker 6267 Thor 4426 Shoot 5753
Kvik 5909 BrhS~ 4891

Hook 5843
Brh Sport 5886 DLGI iele 5338 Brh Sp 5092
SAS 5765 ~~;Time 5618

Kastrup 5480
Hellerup 5366 5701 Rossini 4656
1 Joker 24588 8" 1 Novo 27622 10 Hellerup 5507
2 SAS 23198 6 2 Brh Sp 24541 6 1 Hook 21856 8
3 Sporvejene 22829 4 3 DLG/Miele 21864 6 2 Kastrup 22049 6
4 Brh Sp 22466 2 4 Spare Time 21859 4 3 Hellerup 21809 4
~ ~~ll:rup 20863 2 5 Sjok 18289 2 4 Rossini 20488 4

20570 2 6 Alea 19353 2 5 Brh se 19913 2
7 Thor 19064 O 6 Shoot 20926 O

Al
BKK38 5510 B3 SERIE 4 A
Kærne 5760 leopal 5197 SAS 5631
Rødovre 5771 Quark 5465 BKK 38 4840
SAS 5705 Tempo 5460 Kærne 5128
VSK 4159 SAS 5582 Starlet 4978
DVL 5426 Sebo 5634 Stj 72 5217
1 DVL 16682 6 Kastrup 5130 Nesa 4702
2 SAS 17323 4 1 Sebo 28378 8 1 Stj 72 16-48 6
3 Kærne 16993 4 28uark 22318 8 2 Kærne 15323 4
4 Rødovre 16680 2 3 enter 22022 6 3 Starlet 1532- 4
5VSK 14896 2 4SAS 20958 4 4 SAS 15776 2
6 BKK 38 16372 O 5Ieopal 26588 2 5 Nesa 14759 2

6 Tempo 22668 2 6 BKK 38 14759 O
7 Kastrup 20680 O
B4

A2 Foe 5329 SERIE 4 B
Stjernen 72 5895 Quark 5317 Texaeo 5502
Sisu 4550 Kærne 5026 Mars 5480

Flintstone 5914 LKnES 5157 Falken 5113
Philips 5552 Center 5355 CKC 5244

Storno 5411 Sporvejene 5119 Thor 4661
BK 65 5758 1 LK Nes 27505 10 Ellipsen 5099

1 Stj 72 17853 6 2 Fox 21301 6 1 Texaeo 16046 6
2 Flintstone 17632 6 3 Stj 72 20718 6 2 Mars 16637 4
3 BK65 17570 4 48uark 26461 4 3CKC 14542 4
4 Storno 16591 2 5 enter 20470 4 4 Falken 15708 2
5 Philips 16422 O 6 Sporvejene 20652 O 5 Ellipsen 15107 2
6 Sisu 13593 O 7 Kæme 19627 O 6 Thor 13136 O

B5 SERIE Al
A3 Trotterne 5609 Partner 5277
Vangede 5632 Dino 5510 Crazy 5519
Hellerup 5453 BK 65 Sporvejen 47295726Alea 5884 Sundby 5603 SAS 4992
Dace 5830 BK47 4981 BBK 5409
GBK 5764 Crazy 5539 Opus 5438
Tempo 5813 1 Crazy 22903 8 1 Pous 21443 8
1 Tempo 17411 6 2 Trotterne 28078 6 2 Crazy 21380 6
2 Vangede 17136 4 3 BK 65 22688 6 3 Tempo 21149 6
3 Alea 15881 4 4 Ellipsen 23111 4 4BBK 25361 4
4GBK 17659 2 5 BK 47 26190 2 5 SAS 19993 4
5 Daee 17276 2 6 Dino 22451 2 6 Partner 19786 2
6 Hellerup 16293 O 7 Sundby 20928 2 7 Sprveiene 24389 O
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SERIE A 2 6 Op Ned 22456 2 Hot Sp II 4846
Sisu 5038 7HBK 21735 2 VBK 5725
Skovlunde 5002 8 Hot Spot II 21653 O Jum J I 5378
BBK 73 5448 SERIE I DAMER Tw Five II 5795
DLG/Miele 5417 Cimbrer 6057 Tw Five III 5946
Fox 4972 KBK63 5324 Jum J II 4800
Philips 4705 Fly~ger 5755 1 Tw Five n 41376 12
1 BBK 73 26328 8 Arnici 5883 2 Pub 38448 12
2GBK 22013 8 Tw Five 5358 3 VBK 49492 10
3 DLG/Miele 21197 6 Sundby 5018 4 ST n 41168 10
4 Sisu 19906 4 5 Op Ned 40369 8
5 Fox 24600 2 1 Cimbrer 22258 6 6 Jum J I 38803 6
6 Skovlunde 20550 2 2 Tw Five 19876 6 7 ST III 36344 4
7 Philips 17842 O 3 Amici 17628 6 8 Tw Five In 16912 44 Flygger 17055 2 9 Hot Sp II 35094 2
SERIE BI 5 Samson 15436 2 10 Jum J n 32033 2
Sebo 4126 6 Sundby 15350 2
Hook 5027 7 KBK 63 20800 O

~uark 5313 SERIE II DAMER ALBORG I HERRER
Ovo 5274 Exodus II 5361 Strike n 6178

Kastrup 4871 SIF 4814 Stenhuset nr 6649
Giro 5092 ABK 4697 Chock n 6013
1 Sebo 23524 6 Jum Jum I 5073 The Gunners 6197
2 ~uark 20889 6 l Jum J I 19487 8 Split I 6526
3 ovo 20619 4 2 Exodus n 20222 6 ABVI 64264Giro 19933 4 3 SIF 19029 4 Five o'Cl I 63865 Spare Time 19909 4 4ABK 17878 2
6 Hook 18732 4 5 Jum J II 15873 O Flygger n 6124
7 Kastrup 22417 2 1 Five o'Cl I 31975 10
SERIE B2 2 Split I 31729 8
Alea 5089 ARHUS I HERRER 3ABVU 31380 6
LKNes 5373 Kammerat I 6034 4 Stenh III 31239 6Top 5 5888 5 Flygb"r II 31514 4Vangede 5094 Puds 5946 6 The unn I 30018 4Døvania 4501 KBK 63 I 5991 7 Strike n 30336 2

'8uark 4655 8 Chock II 29057 oCentrum 5970enter 4395 Slip 5968 ALBORG n HERRER
1 LK Nes 21660 8 5913 Split II 6046Amici Jun Air 61872 Rødovre 19100 8 Exodus 62593 Vangede 23665 4 Five o'CI n 59724 Alea 19668 4 Top 5 5525 ABV II 5989
58uark 21254 2 KBK 63 I 6219 Sundby I 54836 enter 18643 2
7 Døvania 17213 2 Puds 5928 MBCI 6052

KammerT I 6296 1 Jun Air I 29999 10
Amici 6095 2 Five o'Cl n 30043 6
Centrum 5674

~ ~l6~I
29839 6

~~dus fH~~ 29412 4
5 ABV II 28820 4

1 Exodus 31173 8 6 Sundby I 28265 O
2 Kammerat I 30781 8 ALBORG III HERRER

JYLLANDSSERIEN 3 KBK 63 I 30608 8 Five o'Cl III 5387
HERRER 4 Slip 30080 4 Stenhuset IV 5476

5 Puds 29713 4Stenhuset II 6564 6 Centrum 29049 4 Chock m 5233
Chock I 6223 7 Amici 29718 2 LBC I 6077
Chock I 6332 8 Top 5 29137 2 1 Five o'Cl In 32956 8
Puds 6235 ARHUS n HERRER 2 Stenh UV 34164 6
Stenhuset n 6591 3 Nuser I 28904 6ABK ti 4434 4 LBC I 28576 6Centrum 6005 KBK 63 II 5413 5 Chock III 32188 2
Exodus n 6483 SIF 5410Cimbrer n 6082 ABKI 5173 JYLLAND DRENGE
Viking II 6317 Samson 5155 LBC I 3897
Strike 6079 Kammerat II 5541 Hot Sp I 4284
l Exodus II 26390 8 1 Kammerat II 27214 8 Chock I 4083
2 Stenhuset II 26051 6 2 ABK I 27382 6 Split I 4258
3 Viking II 24788 6 3 KBK 63 II 27163 6 Puds I 37174 Puds 25285 4 4 SIF 26034 6 Stenh I 41405 Cimbrer II 25264 4 5 Samson 25894 4
6 Chock I 24928 2 6 ABK II 23044 O HUKI 3506
7 Centrum 24863 2 VIBORG I HERRER FIvgger I 3799
8 Strike 24933 O Pub 5432 l Hot Sp I 16541 8
DAMER Jum J II 5130 2 Chock I 16686 6
Stenhuset II 6217 Tw Five III 4945 3 Split I 16094 6
Top 5 5468 4 Stenh I 15206 6Jum Jum I 5731 5 LBC I 15068 2St] 67 5401 VBK 5803 6 F'luggerI 14734 2Kvik 5573 Tw Five II 5800 7 HUK I 14404 2
Op Ned 5662 Hot Sp n 4844 8 Puds I 15037 O
Hot Sp II 5513 ST III 3594 JYLLAND PIGER
HBK 5571 ~1?lied 5622 Stenhuset 3665Puds n 5908 5824 Hot Sp 3628
1 Stenhuset n 23740 8 ST n 5863 S lit 33732 Puds n 23157 6 Cf,ock3 Kvik 22642 6 ST III 5037 3665
4 Top 5 22119 4 Pub 5508 Op Ned 3072
5 Sti 67 21607 4 Op Ned 5418 Puds 3553
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1 Puds 14834 8 6 ABK III 11471 4 1 Bk Køge 19498 10

~ gKo~~d
13384 6 7 KBK 63 I 8913 4 2 Landsbyen 17568 4
12336 4 8 KBK 63 II 8765 O 3 Henkel 15435 4

4 Stenhuset 13924 2 9 Kammerat III 8731 O 4 Strike 14246 4
5 Hot Spot 13586 2 5 Lr64 10467 4
6 Split 13045 2 VIBORG/HERNING 6 FBK 70 14075 2

UNGDOM 7 Mascot 12302 2
ALBORG UNGDOM SERIE I
SERIE I Hot Sp II 2286 DAMESERIEN
Chock III 2312 Op Ned 1862 Ravnsborg 5296
Chock II 2498 HUK II 2352 BK Køge 5930
Split III 0000 Fight 2488 Comet 4625
split II 1566 ST I 2382 Vika 5616
Strike I 2391 Tw Five I 2191 Freja 4696
Stenhuset II 2070 1 ST I 9245 8 KBC 77 4857
1 Chock II 10023 8 2 Hot Sp II 9348 6 1 BK Køge 17362 6
2 Split II 8259 6 3 Tw Five I 9027 6 2 Vika 16575 4
3 Strike I 9136 4 4 Fight 9058 2 3 Ravnsborg 15544 4
4 Chock III 9090 4 5 HUK II 8786 2 4 KBC 77 14336 2
5 Steng II 8190 2 6 Op Ned 7191 O 5 Freja 13913 2
6 Split III 3612 O SERIE II 6 Comet 12979 O
SERIE II Tw Five III 1750 DAMEA
Chock IV 2334 Tw Five 291 Strike 3631
LBC II 2161 Hot Sp III 2073 Mascot 3484
Stenh IV 1923 HUK III 1515 BK Køge 3344
Chock V 2208 ST III 1499 BK 75 3405
stenh III 2098 ST n 1855 Lyngby O
Split IV 0000 1 Tw Five III 6752 8 LR64 3315
1 Chock IV 8753 6 2 ST II 7193 6 BK 75 3429
2 Chock V 6812 6 3 Hot Sp III 7138 6 Lyngby 3023
3 LBC n 6469 4 4 ST III 5569 2 1 Strike 17726 104 Stenh IV 6466 2 5 HUK III 5485 2
5 Stenh III 6287 4 6 Tw Five II 291 O 2 Mascot 17178 6
6 Split IV 0000 O 3 BK 75 16577 6
7 FIugger II 0000 O 4 LR64 14237 6

5 Landsbyen 12751 4
SERIE III 6 Bk Køge 12956 O
LBC III 1863 7 Lyngby 8979 O
Chock VI 1851
Stenh V 0000 SJÆLLANDSSERIEN JUNIOR A
Five o'Cl I 1370 SERIE I HERRER

1 BK 75 6832 4
2 Ravnsborg I 4556 4

FIvgger III 0000 Lyngby 6043 3 LR64 I 4128 2
Sundby I 1830 FBK 70 6226 4 Mascot I 3848 2
1 Sundbi I 7028 8 Mascot 5962 5 Keglen I 5415 O
2 LBC III 7436 6 LR64 6117 JUNIOR B
3 Chock V 6577 4 Comet 5719 1 Lyngby 3974 4
4 Five O'Cl I 5471 4 Bk Køge 6097 2 Keglen II 5393 2
5 Steng V 5225 2 3 Mascot n 3189 2
6 FIygger III 0000 O BK 76 6155 4 Ravnsborg n 1990 2BK 75 6039 ~_L!!64:n _ 1461 O

1 LR64 31151 10
2 FBK 70 31049 10
3 BK Køge 31069 6 FYNSSERIENARHUS UNGDOM 4 Lyngby 30476 6

SEEIE I 5 Mascot 29609 6 HERRER
KBK 63 2109 6 BK 76 29577 2 1 BCM 29479 10
ABK II 2337 7 Comet 27895 O 2 Brasilia 23253 6
ABKI 2406 8 BK 75 27229 O 30BwK 22369 6

4 Top 10 27249 4ABK n 2041 SERIE n 5 HHH 21950 4
Kammerat 2344 Lyngby 5614 6 HPI 20786 O
KBK 63 I 1808 Freja 5532 7 DDBB 18998 O
Kammerat n 2072 Ena 6049 HERRER SERIE I
Kammert nI 1491 Henkel 6188 1 Top 10 I 25598 10
Kammerat I 2232 Ravnsborg 5727 20BwK 26383 8

Keglen 5220 3 BCM 27335 6Kammerat III 1820 KBC 77 4 Brasilia I 27032 6
Puds II 2091 5653 5 Brasilia II 25789 4
ABK III 1837

Hugin 5742 6 HHH 25389 4
ABKI 2311 1 Henkel 30937 10 7 HPI 23150 2

2 Hugin 28498 10 8 Top 10 II 22749 OKBK 63 II 2076 3 Ena 30282 8
Kammerat II 2175 4 Ravnsborg 27912 4 FYNSSERIEN DAMER

1 BCM 15787 4ABKII 2220 5 Freja 27382 2 2 Brasilia 10579 4
ABKI 2610 6 KBC 77 26613 2 3 Top 10 10691 2
Puds II 2075 7 Lyngby 25903 2 40BwK 10486 28 Keglen 25556 2 5HHH 13817 OKammerat II 2373 SERIE I DAMERKammerat I 2381
ABK II 2192 HERRE A 1 Top 10 II 13502 4

Landsbyen 3697 2 Brasilia 9508 4ABK III _ 1953 BK Køge 3801 3 BCM 13610 2
Kammerat III 1710 Bk Køge 4125

4 Top1 O I 9710 2
KBK 63 I 2010 Henkel 3996

50BwK 9287 O
1 Kammerat I 14136 12 Landsbyen 3911 UNGDOM
2 ABK I 12235 8 1 Top 10 I 7225 6
3 ABK II 11271 8 Strike 3483 2 Brasilia 6481 4
4 Kammerat II 13328 6 LR64 O 3 Top 10 II 6151 2
5 Puds II 10614 6 Mascot 3483 40BwK 6120 O



KLUBVEJVISER
B64
Lars Kjølhede
Adalsvej 58 B
2720 Vanløse .... 71 4656
BBK
Hans Fauerholt
Plantevej 31
2860 Søborg .... 56 08 30

BRH. SPORT 66
Lilian Nielsen
Plantevej 41, 3
2860 Søborg .. . 56 45 76
BK CENTER
Bjarne Mortensen
Violinvej 33
2730 Herlev
CKC
Solveig 0elund
Husumvej 35
2700 Brh. . ..... 28 36 28
CRAZY - BOWLING TEAM
Preben Hansen
Kløvervænget 5
2770 Kastrup . . 01-50 30 26
DACE BK
Leif Vile Christensen
Bækager Alle 30
2670 Greve Str .. 02-906186
BK DINO
Kai Endahl
Hovedvejen 124, 2 tv.
2600 Glostrup '" 45 59 69
BK 65
Tommy Jensen
M. Bechoalle 40
2650 Hvidovre
BK FLINTSTONE
Mogens Nymann Andersen
Stadionvej 29, st. th.
2600 Glostrup ... 45 33 12
GBK
Anders Christensen
Lyngparken 65
2800 Lyngby .... 986942
HEL"LERUP
Hermann Carlsen
Kronprinss. Sofiesvej 8, 1
2000 F 1041 87
BK HERLEV
Mogens Meldgård
Smidstrupørevej 10,2960
Rungsted Kyst . 02-865001
BK HOOK
Povl Black
Rahbeks Alle 20, 3
1801 V 214569

ICOPAL
Poul Mortensen
Heimdalsgade 2, B 4 tv
2200 N 91 55 22
JOKER
Bent Pedersen
Voldparken 10,2
2700 Brh, . .. . 60 20 94
BK KVIK
Børge-Pedersen
Abjergvej 8 C
2720 Vanløse ... 74 22 08
LK-NES
Ole Barfod
Solbærengen 15, 1 tv
2670 Greve Str . 02-9082-52
BK 38
Børge Andersen
Maski nmesterbol igen
"De gamles By"
Nørre Alle 41
2200 N 39 05 18
Bk OPUS
Arne Ougtvig
Ourøgade 16, 1
21000 ..... 298104
PARTNER
Erik S. Jørgensen
KlØvertoften 68
2740 Skovlunde . 91 77 87
ROSSINI BK
Poul E. Petersen
Kirstinedalsvej 18, 2 th
2500 Valby ..... VA 9577
BKSAS
Ernst Jensen
Skodsbøl Alle 6
2770 Kastrup. .. 50 04 39
SUNDBY B.K.
Bo Carlsen
Strandbovej 33
2650 Hvidovre ... 49 07 60

BK SISU
Kaj Andersen
Grønhøjgårdsvej 65
2630 Tåstrup . . 02-52 43 20
BK STARLET
Gurli Pedersen
Voldparken 10,2
2700 Brh. ... _ .. 60 20 94

TELSTAR
Ejben Henriksen
Emdrupvænge 135
21000 208266

BK THOR
John Zederkopff
Karlslunde Strandvej 114
2690 Karlslunde 03'15 23 93

BK TV-RINGEN
S. Olsen
Forchhammersvej 24,2 th
1920 V 35 99 38
BK VIKING
Age Meyer-Karlsen
Almegårds Alle 25 st. th
2770 Kastrup .... 51 1406
V.S.K.
Pier Nilssen
Femagervej 34
2650 Hvidovre _ .. 75 55 26

J.B.U.
BK KAMMERATERNE
Steen Malchow-Møller
Hejrebakken 11
8220 Brabrand . 06-263561
BK PUDS
Arne Gertsen
Rosenkransgade 8, kld.
8000 Arhus C
BKSLlP
Freddie Bjerre Pedersen
Lindøvænget 37, True
8381 Mundelstrup 06-24 1803
BK VIKING
Jørgen Hornbek
Sdr. Ringgade 40
8000 Arhus C. 06-130447

S.B.U.
BK HUGIN
Bjarne Søgaard
Hasselvej 8
3600 Fr.sund .... 31 1921
BK LR64
Valter Schl Uter
Ingridvej 7
3550 Slangerup ... 33 30 25

F.B.U.
Top Ti
E ilif Mortensen
Asgdervænget 14
5210 Odense NV 09-121117


